

☐ Via Montevergine 58, - 81046 Grazzanise (CE)

 $e\text{-mail:}\ \underline{ceic8am001@istruzione.it}\ pec:\ \underline{ceic8am001@pec.istruzione.it}$

C.F. 93086240616 - CU: UFCR09 - 0823/964695

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO GRAZZANISE Prot. 0013885 del 09/10/2023 VII (Uscita)

Ai Docenti, ai Genitori e agli Alunni della Scuola Primaria

> Al Personale ATA Al DSGA ATTI/Sito Web

OGGETTO: ORARIO delle attività delle classi di Scuola Primaria – a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'organico del personale docente a.s. 2023/2024;

VISTA la Delibera n.11 del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023 relativa alla Costituzione della Commissione Orario e alla definizione dei presupposti e dei criteri di massima da seguire per l'elaborazione del Quadro Orario delle Attività.

VISTI i lavori della Commissione Orario a cui il Collegio aveva affidato i lavori di predisposizione del quadro orario settimanale delle attività – Delibera n.11 del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023.

VISTA la Delibera n. 20 del Collegio dei Docenti del 11 settembre 2023 - Modalità di avvio a.s. 2023/2024.

VISTO il Decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle classi di Scuola Primaria, prot. n. 12303 del 11/09/2023.

VISTE le rettifiche apportate agli orari della attività per esigenze organizzative e per garantire il diritto allo studio degli alunni

DECRETA

l'orario delle attività delle classi di Scuola Primaria, a partire da lunedì 9 ottobre 2023, come da prospetti ALLEGATI.

- ✓ ALLEGATO 1 ORARIO delle attività delle classi di SCUOLA Primaria plesso "Don Milani"
- ✓ ALLEGATO 2 –ORARIO delle attività delle classi di Scuola Primaria plesso "Pestalozzi"
- ✓ ALLEGATO 3- ORARIO delle attività delle classi di Scuola Primaria plesso "Falcone"

Il Dirigente Scolastico

(Dott.ssa Roberta Di Iorio)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2, D.L.gs.vo39/93